
182

Vš
eo

be
cn

é
hm

ož
di

nk
y

ZÁKLADNÍ ZNALOSTI

Obecné principy montáže, správný postup při vrtání 
a mnohé další viz str. 18 - 23.

VŠEOBECNÉ HMOŽDINKY

BBF hmoždinka na plaňky  

typ katalogové
číslo

ID Ø vrtáku
do

maximální užitná délka
t fi x

šroub
ds x ls

výška nákružku počet kusů 
v balení

[mm] [mm] [mm] [mm]

BBF 5 x 40  59396 7  9 20 5 x 40 5 50

BBF 5 x 50  59397 4  9 30 5 x 50 5 50

typ katalogové
číslo

ID Ø vrtáku
do

vrut
ds x ls

výška nákružku velikost klíče počet kusů 
v balení

[mm] [mm] [mm] SW

P 9 K  59395 0  9 5 5 15 50

TECHNICKÉ ÚDAJE

MONTÁŽ

ZATÍŽENÍ

Garantovaná zatížení Nrec [kN] a Mezní zatížení při porušení (5% kv.) Nu [kN].

Typ hmoždinky P9K
tloušťka stěny Nrec Nu
 2 mm 0.27 1.9
 3 mm 0.29 2.0
 4 mm 0.31 2.2

Hmoždinka na plaňky BBF

POPIS

▪ Kompletní upevňovací sada s mosazným vrutem
 pro upevňování plotových a balkónových planěk, atd.

Výhody/přínosy
▪ Není potřeba vrtat na vnitřní straně mosazného profi lu.
▪ Pružné spojení s vysokou nosností zvyšuje životnost planěk,
 panelového obložení apod.
▪ Utěsnění díry brání korozi.
▪ Odvětrávání prostoru za plaňkami brání hnilobě. 

.

PŘEHLED

BBF hmoždinka na 
plaňky se skládá z:

P 9 K hmoždinky
MLS mosazného 
          šroubu
ADK krytky

Pro upevnění:
▪ plotových planěk
▪ balkónových panelů
▪ rozpěr
▪ osvětlovacích těles
▪ elektrických spínačů
▪ detektorů pohybu
▪ schránek na dopisy

P 9 K hmoždinka

nové174-186všeob.indd   182nové174-186všeob.indd   182 7.9.2006   13:11:277.9.2006   13:11:27


	35-38 chemie.pdf
	39-42 chemie.pdf
	43-44 chemie.pdf
	45-48 chemie.pdf
	49-52chemie.pdf
	53-56chemie.pdf
	57-60chemie.pdf
	61-64chemie.pdf
	65-68chemie.pdf
	69-72chemie.pdf
	73-76chemie.pdf
	77-79chemie.pdf
	80chemie.pdf
	81-84chemie.pdf



